I Metropolia

-'- m Silesia

— petnia zycia —

fj Slaskie. Pozytywna energia

(L) - SCHEMAT INDUtransportu

Szlak Zabytkéw Techniki
prezentuje

INDUSTRIADA

Darmowy

INDUtransport
kolej3 i specjalnymi
autobusami

IIIYI Koleje Slgskie

TARNOWSKIE GORY Teatr Tanca CZESTOCHOWA
i Ruchu Rozbark
Gornoslaskie BYTOM Park Tradycji
Koleje Waskotorowe ] SIEMIANOWICE
BYTOM o SLASKIE .
k15 Galeria
BYTOM "D Elektrownia ZAWIERCIE
Huta CZELADZ
CHORZOW MIASTO % 19%-- ga‘(’)‘g;'oswka
17 Kopalnia
Szyb Prezydel P Cwiczebna
. . CHOR - o Sztygarka
Radiostacja Muzeum kg TG :
Gliwice Szyb Maciej Slaskie “DABROWA GORNICZA
GLIWICE ZABRZE KATOWICE
SWIETO- Walcowni nki
ZABRZE CHEOWICE | Walcownia Cynku
151} : - #9710 KATOWICE MYSEOWICE
GLIWICE £170 CHORZOW  KATOWICE PR KOE ™
. bATORY ZAWODZIE zopiEnice £22 [ Szyb Wilson £15/
Kopalnia Guido Wieze KWK Polska iior P KATOWICE Centralne
ZABRZE Kaufhaus = SWIETOCHEOWICE Porcelana 7 - . Muzeum
RUDA SLASKA £ Nikiszowiec Pozarnictwa
. Slaska
Sztolnia KATOWICE
N . KATOWICE
Krélowa Luiza
ZABRZE Giszowiec
) : . KATOWICE
w&dcl,e g?gg‘;ﬂgck' #10’ -~ CZERWIONKA Tyskie
g Browar . Browarium [531]
Obywatelski “s * 17, TYCHY
TYCHY 48 =@ el
TYCHY|  TYCHY ALEJA BIELSKA LODOWISKO
RYBNIK
. NIEWIADOM
RACIBORZ ' S72 PSZCZYNA- £ 13
L RYBNIK
#15
Zabytkowa
Kopalnia 9
Ignacy
1558
CIESZYN CZECHOWICE-DZIEDZICE
USTRON ZDRO)J . - 16
WISEA GEEBCE 56, \ BIELSKO-BIALA GEOWNA -~ &
3
ZYWIEC-£ 27"
ZWARDON

Katowice-Zabrze
Katowice-Chorzéw-Swietochtowice-Ruda Slaska

00000000

Zabrze-Gliwice

Katowice-Tychy —
Katowice-Siemianowice Slaskie-Czeladz

Katowice-Dagbrowa Gornicza —B—
Katowice TYCHY
Siemianowice Slaskie-Bytom . [y [

INDUSTRIADA

potaczenia Kolei Slgskich
stacja w poblizu zabytku techniki

czas przejscia pieszo ze stacji

zabytek w okolicy



@ ROZKLEAD JAZDY AUTOBUSOW 13 CZERWCA 2015 ‘ 19.35 ‘ GODZINA ODJAZDU ‘ 19.05 ‘ godzina przyjazdu (ostatni przystanek na linii)

0 Muzeum $laskie Katowice 13.00 13.30 | 14.30 15.00 16.00 16.30 17.30 18.00 19.00 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30 0.00
Sztolnia Krélowa Luiza Zabrze 13.25 13.55 14.55 15.25 16.25 16.55 17.55 18.25 19.25 19.55 20.55 2155 22.55 2355 0.25
Kopalnia Guido Zabrze 1335 | 1405 |1505 1535 |16.35 [17.05 | 18.05 |18.35 |19.35 | 20.05 |21.05
Kopalnia Guido Zabrze 13.35 |14.05 15.05 15.35 |16.35 17.05 18.05 18.35|19.35 20.05 | 21.05 \ \ \ \ \ \
Sztolnia Krélowa Luiza Zabrze 13.45 14.15 15.15 15.45 16.45 17.15 18.15 18.45 19.45 20.15 21.15 22.00 23.00 0.35 (Uwagal tylko trzy autokary)
Muzeum $laskie Katowice 1410 |14.40 |15.40 |16.10 |17.10 [17.40 | 18.40 |19.10 |20.10 | 20.40 |21.40 |22.25 |23.25 [1.00 \ \ \ \ \ \
e Muzeum $laskie Katowice 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 21.30 22.30 23.00 23.50 0.00
Szyb Prezydent Chorzéw 13.15 14.15|15.15 16.15|17.15 18.1519.15 20.15 21.15 21.45 |~
Wieze KWK Polska Swietochtowice |13.30 |14.30 15.30 16.30 |17.30 |18.30 19.30 2030 21.30 |22.00 |2250 2320 0.10 |0.20
Kaufhaus Ruda S$laska 1345 |14.45 |15.45 | 16.45 |17.45 |18.45
Kaufhaus Ruda S$laska 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45|18.45
Wieze KWK Polska Swigtochtowice |14.00|15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 19.30 20.30 21.30 22.00 23.00 23.30 0.20 |0.30
Szyb Prezydent Chorzéw 14.15 15.15|16.15 17.15|18.15 19.15|19.45 20.45 21.45 2215 |
Muzeum $laskie Katowice 14.30 | 15.30 |16.30 |17.30 |18.30 [19.30 | 20.00 |21.00 |22.00 |22.30 |23.20 |2350 |0.40 |0.50
e Muzeum $laskie Katowice 13.00 14.00 | 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 | 20.00 21.00 22.00 23.50 (dwa mikrobusy)
Tyskie Browarium Tychy 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 0.15
Browar Obywatelski Tychy 13.35 | 14.35 |15.35 | 16.35 |17.35 |18.35 | 19.35 |20.35 |21.35 | 22.35
Browar Obywatelski Tychy 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 22.45 (dwa mikrobusy)
Tyskie Browarium Tychy 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 23.00 0.15 (dwa mikrobusy)
Muzeum $laskie Katowice 14.20 |15.20 [16.20 | 17.20 |18.20 [19.20 | 20.20 |21.20 |23.25 | 0.40 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
o Muzeum $laskie Katowice 14.00 15.00 | 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00
Park Tradycji Siemianowice Slaskie | 14.20 15.20 16.20 | 17.20 | 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20 |23.30
Galeria Elektrownia Czeladz 14.40 | 15.40 | 16.40 |17.40 |18.40 [19.40 | 20.40 |21.40 23.50
Galeria Elektrownia Czeladz 14.40 |15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 23.50\ \ \ \ \ \ \ \
Park Tradycji Siemianowice Slaskie 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 0.10 (dwa mikrobusy)
Muzeum $laskie Katowice 15.20 1620 |17.2018.20 | 19.20 | 20.20 |21.20 | 2220 | 030 | \ \ \ \ \ \ \
e Muzeum $laskie 1 Katowice 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00
Kopalnia Ewiczebna Sztygarka V Dabrowa Gérnicza 13.20 | 14.20 {15.20 | 16.20 |17.20 {18.20 | 19.20 | 20.20 | 21.20 | 22.20 | 23.20
Kopalnia Gwiczebna Sztygarka ! Dabrowa Gérnicza 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.2019.20 20.20 21.20|22.20 23.30
Muzeum $laskie ¥ Katowice 13.40 | 14.40 | 15.40 | 16.40 | 17.40 |18.40 | 19.40 | 20.40 |21.40 | 22.40 | 23.50
e Muzeum $laskie Katowice 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.30 22.00 22.30 23.00 2315
Walcownia Cynku Katowice 13.1513.45 14.15 14.45 15.15 15.45 1615 16.45 1715 17.45 1815 18.45 1915 19.45 2015 | —
Szyb Wilson Katowice 13.25/13.55 14.25 14.55 15.25 15,55 16.25 1655 17.25 1755 1825 1855 1925 |~ .~ | -~
Nikiszowiec Katowice 13.35|14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.00 20.30 20.45 21.45 2215 22.45 -~ | _
Giszowiec Katowice 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 1615 16.45 1715 17.45 1815 18.45 1915 19.45 2040 20.40|20.55 2155 22.25 22.55 2315 |23.30
Porcelana $laska Katowice 14.00 |14.30 |15.00 | 15.30 |16.00 16.30 |17.00 |17.30 |18.00 |18.30 |19.00 |19.30 |20.00 |20.25
Porcelana $laska Katowice 14.00 | 14.30 15.00 |15.30 16.00 16.30 17.00 |17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.25
Giszowiec Katowice 1415 14.45 1515 15.45 1615 16.45 1715 17.45 1815 18.45 1915 19.45 2015 20.40 20.55 2110 2210 22.40 22.55
Nikiszowiec Katowice 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 (17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.50 21.05 21.20 22.20 22.50 23.05 2315 23.30
Szyb Wilson Katowice 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 1935 | | | — |
Walcownia Cynku Katowice 14.45 1515 |15.45 1615 16.45 1715 1745 1815 18.45 1915 19.45 20.10
Muzeum $laskie Katowice 15.00 |15.30 |16.00 |16.30 [17.00 |17.30 |18.00 |18.30 |19.00 |19.30 |20.00 |20.25
a Park Tradycji Siemianowice Slaskie 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.30 22.20 0.00
Teatr Tarica i Ruchu Rozbark Bytom 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.50 22.40 0.20
Gérnoslaskie Koleje Waskotorowe ~ Bytom 13.40|14.40 | 15.40 | 16.40 | 17.40 | 18.40| 19.40 | 20.40 |22.10 | 23.00
Gérnoslaskie Koleje Waskotorowe » Bytom 13.40 |14.40 | 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 22.30 23.00
Teatr Tarica i Ruchu Rozbark Bytom 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.50 23.200.20
Park Tradycji Siemianowice Slaskie 14.20|15.20(16.20|17.20|18.20{19.20|20.20 |21.20|23.10|23.40 | 0.40
0 Sztolnia Krélowa Luiza Zabrze 13.00 13.30 | 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 0.35*
Kopalnia Guido Zabrze 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 2010 20.40 2110 2140 2210 22.40
Szyb Maciej Zabrze 13.30 14.00|14.30 15.00|15.30 16.00|16.30 17.00 17.30 18.00 1830 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00
Radiostacja Gliwice Gliwice 1345 | 1415 |14.45 1515 |15.45 [16.15 |16.45 17.15|17.45|18.15 | 18.45 |19.15 | 19.45 | 20.15 | 20.45 |21.15|21.30
Radiostacja Gliwice Gliwice 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15|18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.30
Szyb Maciej Zabrze 14.00 14.30|15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00
Kopalnia Guido Zabrze 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50|20.20 20.50 21.20 21.35 21.40 21.50 22.10 22.40
Sztolnia Krélowa Luiza Zabrze 14.30 | 15.00 | 15.30 | 16.00|16.30 |17.00|17.30 | 18.00 [18.30| 19.00 | 19.30 | 20.00 | 20.30 |21.00 |21.30 | 21.45 | 21.50 | 22.00 | 22.20 |22.50

*

) UWAGA! Przystanki pominiete z uwagi na zakonczenie programu INDUSTRIADY

kurs na dworzec autobusowy Zabrze Goethego (Uwaga! tylko jeden autokar i trzy mikrobusy)

Liczba dostepnych miejsc w srodkach transportu jest ograniczona!

Mikrobusy kursujace po Metropolii Silesia nie s3 wyposazone w podnosniki
dla os6b niepetnosprawnych. Pomoca stuza przewodnicy.




